
ASESOXIAS SUXIDICAS T. O. C. 

Señora: 
J1. '11/. PRIMERA PROMIS5:110 MUNICIPAL 

Purificación 	Tolima. 
S. D. 

RIT: Proceso Ejecutivo Singular el BANCO AGRARIO) DE COLOMBIA S.A.contra 

FERNANDO ARROYO RUI/ 
R \I).  2(114 	00040 (5600). 

FERNANDO 01AEORA CANIAC110. Identificado con la cedida de ciudadania No 

14.223.298 de Ibagué. y portador de la "F.1)  120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 

Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar:  

PAGARE 06625610000464 
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de '!_0 por Valor Vota' (Capital --

Intereses) de: OCHO MILLONES SIETE MIL Ql CE PESOS CON 45 CENTAVOS 
MONEDA CORRIENTE (58.007.015,45) 

RE 066256100003884 
Actua ira la liquidación de Crédito al 1 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital 
Intere. -s) de: DIECISIETE, MILLO( .S SETECIENTOS CUARENTA Y CINC() MIT 
NOVI UNTOS CINCUENTA TRES PISOS CON ;3 CENTAVOS m()N1.1). \ 

CORIII.N.IE (SI 7.745.953,33) 

11.  

De la Se -14 tia Juez. muy Atentamente: 

FERNÁN1" M'ATORA CAMACHO. 
C. No4,14n .298 de Ibagué. 
1 P No. 	38 C.S. de la J 

( 	A7 	( 0:51EM -11. LSPICLVD<I ) 	1(7:\ 1 20.5 (1ILl. 10 1i)7-2 1 ,1.\T1 	- 70L 1.,1 

7,E,L.E1JYT.V.  0952-4S3507 ("ELOL,4 le3 15-319913 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

2.669.667,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) esolución 

$ 	2.669.667,00 

21-nov-2018 	30-nov-2018 	10 2,44 19,49 S 	21.679,92 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 S 	66.897,41 

01 ene 2019 	31 ene-2019 	31 2,40 19,16 S 	66.069,81 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 S 	61.357.85 

0]-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 S 	66.793.96 

01 abr 2019 	30 abr-2019 	30 2,42 19,32 $ 	64.472,46 

01 may-2019 	31-rnay-2019 	31 2,42 19,34 S 	66.690,51 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 S 	64.405,72 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 	66.483,61 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 S 	66.621,54 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	64.472,46 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 	65.862,91 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 S 	63.504,70 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 S 	65.207,73 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 S 	64.724,96 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 S 	59.364.50 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 S 	33.726,79 

Sub-Total S 	3.697 003,82 

MAS EL VALOR DE: interes mora 20/11/2018 $ 	3.351.549,98 

MAS EL VALOR DE: interes mora $ 	957.461,65 

TOTAL $ 	8.007.015,45 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

6.000.000,00) 

T. Mens(/o) T E.A.(%) esolución 

S 	6.000.000,00 

21--nov-2018 	30-nov-2018 	10 2,44 19,49 $ 	48.725,00 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 $ 	150.350,00 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 S 	148.490,00 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 $ 	137.900,00 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 S 	150.117,50 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 $ 	144.900,00 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 S 	149.885,00 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 	144.750,00 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 	149.420.00 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 S 	149.730,00 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 5 	144.900,00 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 	148.025,00 

01-nov 2319 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 $ 	142.725,00 

01-dic-2019 	31-clic-2019 	31 2,36 18,91 S 	146.552,50 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 $ 	145.467,50 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 S 	133.420.00 

01 rnar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 5 	75.800,00 

Sub-Total S 	8.311.157,50 

MAS EL VALOR DE: interes mora 20/11/2018 5 	7.448.607,50 

MAS EL VALOR DE: interes corriente $ 	1.982.940,00 

TOTAL $ 17.745.953,33 


